
AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2011
Klasse 1 - Serienfahrzeuge /  Offizieller Endstand

(01)=30.1. Neulengbach, (02)=3.4. Stetteldorf, (03)=15.5. Stetteldorf, (04)=24.7. Stetteldorf, (05)=18.9. Neulengbach 

n.g. = nicht gewertet - nicht an zumindest 3 Veranstaltungen teilgenommen

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 SCHAGERL Karl Mitsubishi Evo 9 1/+2000 64 6 14 12 16 16

2 ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 1/-2000 63 12 7 16 14 14

3 BOSCH Robert Mini Cooper Sport 1/-1600 60 16 12 16 16

4 WERNER Hans Ford Fiesta Sport 1/-1600 55 8 5 16 12 14

5 HACKL Martin VW Golf II GTI 1/-2000 47 16 4 7 8 12

6 MÜLLNER Christian Mazda 323 1/+2000 47 3 8 10 12 14

7 STANGL Manfred VW Golf II 1/-2000 43 14 12 10 7

8 WONESCH Albert Subaru Impreza 1/+2000 38 16 10 12

9 MAYER Patrick BMW 530i/Volvo S40 T4 1/+2000 35 7 14 14

10 HUBER Markus Honda 1/-2000 32 4 12 16

11 STANGL Siegfried VW Golf II 1/-2000 25 14 5 6

12 GANGL Stefan Opel Kadett 1/-1600 24 2 8 6 8

13 ARTHOLD Christian Opel Tigra 1/-1600 23 1 0 7 5 10

14 SCHNEIDER Andreas VW Golf II GTI 1/-2000 22 2 3 7 10

15 LUTTENBERGER Wolfgang BMW 530i/Volvo S40 T4 1/+2000 22 6 8 8

16 FIGL Andreas Audi A3/Peugeot 206 HDI 1/-2000 20 0 10 6 4

17 UITZ Sonja Toyota  Yaris 1/-1600 20 3 0 6 8 3

18 ASCHAUER Martin Ford Puma 1/-2000 17 10 1 6

19 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/-2000 15 1 6 4 4

20 WEBER Daniel VW Polo 1/-1600 10 4 0 6

21 HÖRHAN Richard Opel Kadett 1/-2000 9 7 0 2

n.g. MÜLLER Franz Honda S2000 1/-2000 28 12 16

n.g. BOINTNER Martin Lotus Elise 1/-2000 24 16 8

n.g. HUSCHKA Otmar VW Golf 1 1/-1600 24 14 10

n.g. MÜLLER Franz Mazda MX5 1/-1600 22 16 6

n.g. FLICKER Martin KTM X-Bow 1/+2000 22 12 10

n.g. WINDISCH Andreas Opel Kadett 1/-1600 21 14 7

n.g. RIEDMAYER Dominik Peugeot 307 1/-1600 19 12 7

n.g. DENNER Michael 1/+2000 16 16

n.g. SCHMID Ronald Honda S2000 1/-2000 14 14

n.g. BOINTNER Martin Mazda 121 1/-1600 14 14

n.g. FÖRSTER Sven Daihatsu Charade 1/-1600 14 14

n.g. WINDISCH Peter Opel Kadett E 1/-1600 14 4 10

n.g. SCHWARZ Robert VW Polo/Citroen Saxo 1/-1600 13 5 8

n.g. ZEMANN Thomas VW Golf GTI 1/-1600 12 12

n.g. BUCHINGER Andreas Honda Civic ED6 1/-1600 12 12

n.g. HOCHREITER Markus Seat Ibiza 1/+2000 10 10

n.g. ZEMANN Thomas VW Golf GTI 1/-2000 10 10

n.g. SCHAUBERGER Peter Suzuki Swift Sport 1/-1600 10 10 0

n.g. ZEMANN Karl VW Golf GTI 1/-1600 10 10

n.g. FÖRSTER Sven VW Golf II 1/-2000 8 8

n.g. LEHNINGER Mario VW Golf II Syncro 1/-2000 8 8

n.g. ZEMANN Andreas VW Golf GTI 1/-2000 8 8

n.g. FALLMANN Christoph Porsche 944 1/-2000 7 7

n.g. MÖRTH Leopold Fiat 500 1/-1600 7 7

n.g. WONESCH Albert Daihatsu Charade 1/-1600 7 7

n.g. MÜLLAUER Lisa Toyota  Yaris 1/-1600 7 3 4

n.g. SCHEIBENREITER Markus Subaru Impreza GT 1/+2000 6 6

n.g. TEUFEL Andreas VW Polo 1/-1600 6 6

n.g. BRUNTHALER Anton BMW 1/+2000 5 5

n.g. SPIELBICHLER Wilfried VW Golf II Syncro 1/-2000 5 5
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n.g. ZEMANN Karl VW Golf GTI 1/-2000 5 5

n.g. WINDISCH Peter BMW 318iS E30 1/-2000 5 5

n.g. PFEIFFER Thomas Honda Civic FK2 1/-2000 5 5

n.g. HOFSTÄTTER Julia Mazda 323 BG 1/-1600 5 0 5

n.g. BREI Hans Alfa Mito 1/+2000 4 4

n.g. EMMINGER Georg VW Golf 1/-1600 4 4

n.g. HOFFMANN Christian Subaru WRX STI 1/+2000 3 3

n.g. FIGL Markus Audi A3 1/-2000 3 3

n.g. MATASOVIC Peter Golf GTI 1/-2000 3 3

n.g. SCHWARZOTT Oliver Honda CRX 1/-1600 3 3

n.g. SEDLAK Erich BMW M3 1/+2000 2 2

n.g. HAAS Christoph Renault Clio RSI 1/-2000 2 2

n.g. WUNDSAM Christian VW Golf II 1/-2000 2 2

n.g. KELLNER Helmut Citroen C2 1/-1600 2 2

n.g. SCHWARZ Franz VW Polo 1/-1600 2 2 0

n.g. KUHRN Johannes Honda Civic 1/-1600 2 2

n.g. HUBER Michael BMW 325i 1/+2000 1 1

n.g. KERBER Severin Audi A3 1/-2000 1 0 1

n.g. GOLDSCHMID Stefan 1/-2000 1 0 1

n.g. ZÖTTL Johann Daihatsu Charade 1/-1600 1 1

n.g. ESER Max Peugeot 106 1/-1600 0 0

n.g. RIEDL Thomas Citroen Saxo 1,4 VTS 1/-1600 0 0

n.g. DANGL Christopher 1/-2000 0 0

n.g. ERNST Christian VW Golf 1/-2000 0 0

n.g. GLOIBHOFER Michael Renault Clio RS1 1/-2000 0 0

n.g. RENCHER Zeljko Honda Civic Type R 1/-2000 0 0

n.g. SCHULLER Lisa Seat Ibiza Sti 1/-2000 0 0

[01] = Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2011
Dieselklasse /  Offizieller Endstand

(01)=30.1. Neulengbach, (02)=3.4. Stetteldorf, (03)=15.5. Stetteldorf, (04)=24.7. Stetteldorf, (05)=18.9. Neulengbach 

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 FIGL Andreas Audi A3/Peugeot 206 HDI 1/Diesel 70 16 8 16 14 16

2 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/Diesel 60 8 14 8 16 14

3 ESER Wolfgang Seat Ibiza 1/Diesel 33 7 10 8 8

4 KERBER Severin Audi A3/Peugeot 206 HDI 1/Diesel 32 10 6 6 10

n.g. PENZINGER Willy VW Golf 5 TDI 1/Diesel 26 12 14

n.g. BLAZEK Anja Audi A3 1/Diesel 19 12 7

n.g. RIEDMAYER Dominik Peugeot 307 1/Diesel 19 12 7

n.g. FRIES Franz VW Golf GTD Diesel 1/Diesel 16 16

n.g. ENGELMANN Markus VW Golf V TDI 1/Diesel 14 14

n.g. EMMINGER Karl Audi A3 1/Diesel 12 12

n.g. SCHAUBERGER Peter VW Golf 1/Diesel 12 12

n.g. WEBER Lukas VW Golf 3 TDI 1/Diesel 12 5 7

n.g. KARRER Stefan Seat Leon 1/Diesel 10 10

n.g. FIGL Markus Audi A3/Peugeot 206 HDI 1/Diesel 10 10

n.g. SVATEK  Manuel Seat Toledo TDI 1/Diesel 6 6

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2011
Damenklasse /  Offizieller Endstand

(01)=30.1. Neulengbach, (02)=3.4. Stetteldorf, (03)=15.5. Stetteldorf, (04)=24.7. Stetteldorf, (05)=18.9. Neulengbach 

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 MÜLLAUER Lisa Toyota Yaris 1/Damen 68 16 12 14 12 14

2 UITZ Sonja Toyota Yaris 1/Damen 62 12 14 12 14 10

3 BLAZEK Anja Audi A3 Quattro 1/Damen 44 16 16 12

4 HOFSTÄTTER Julia Mazda 323 BG 1/Damen 40 14 10 16

n.g. ASCHAUER Beatrix Opel Kadett GSI 1/Damen 10 10
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AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2011
Youngsterklasse /  Offizieller Endstand

(01)=30.1. Neulengbach, (02)=3.4. Stetteldorf, (03)=15.5. Stetteldorf, (04)=24.7. Stetteldorf, (05)=18.9. Neulengbach 

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 MÜLLNER Christian Mazda 323 1/Youngster 76 14 16 16 16 14
2 ESER Wolfgang Seat Ibiza 1/Youngster 44 12 12 10 10

3 BLAZEK Anja Audi A3 1/Youngster 34 14 12 8

4 GANGL Stefan Opel Kadett 1/Youngster 34 10 10 8 6

5 MÜLLAUER Lisa Toyota Yaris 1/Youngster 28 10 4 8 6

6 HOFSTÄTTER Julia Mazda 323 1/Youngster 19 12 0 7

n.g. FÖRSTER Sven Daihatsu Charade/VW Golf II 1/Youngster 30 14 16

n.g. GOLDSCHMID Stefan Opel Kadett GSI 16V 1/Youngster 19 7 12

n.g. LEHNINGER Mario VW Golf II Syncro 1/Youngster 16 16

n.g. KARRER Stefan Seat Leon 1/Youngster 14 14

n.g. WESCHTA Markus Peugeot 106 Rallye 1/Youngster 12 7 5

n.g. SCHULLER Lisa Seat Ibiza Sti 1/Youngster 8 8

n.g. RIEDL Thomas Citroen Saxo 1,4 VTS 1/Youngster 7 7

n.g. HRUBY Patrick VW Jetta 1/Youngster 6 6

n.g. DANGL Christopher 1/Youngster 5 5

n.g. EIGENBAUER Patrick Fiat Bravo 1/Youngster 5 5

n.g. PÜRINGER Christopher 1/Youngster 4 4

n.g. BAIER Julia Toyota Corolla 1/Youngster 4 4

n.g. ESER Max Peugeot 106 1/Youngster 3 3

n.g. HUBER Michael BMW 325i 1/Youngster 2 2

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2011
Klasse 2 - offene Fahrzeuge /  Offizieller Endstand

(01)=30.1. Neulengbach, (02)=3.4. Stetteldorf, (03)=15.5. Stetteldorf, (04)=24.7. Stetteldorf, (05)=18.9. Neulengbach 

Pl. Name Fahrzeug Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 SCHAGERL Karl VW Rallye Golf/Mitsubishi Lancer Evo 92/+2000 78 16 16 14 16 16
2 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt 2/-2000 64 12 12 16 10 14
3 FLICKER Erwin VW Golf GTI 2/-2000 58 14 0 12 16 16
4 PREISER Thomas Ford Escort XR3 2/-1600 49 7 16 12 14
5 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 021 2/-1600 40 6 14 10 10
6 TEUFEL Andreas VW Polo 16V 2/-1600 38 12 10 16

7 FLICKER Martin KTM X-Bow 2/+2000 38 12 12 14
8 ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 2/-2000 35 8 3 7 5 12
9 WEBER Daniel VW Polo 86C 2/-1600 32 14 2 4 12

10 MÜLLNER Christian Mazda 323 2/+2000 22 2 10 10
11 STANGL Manfred VW Golf 2 2/-2000 20 10 6 4

12 ARTHOLD Christian Opel Tigra 2/-1600 15 0 10 5

13 FIGL Andreas Peugeot 206 RC 1/-2000 15 1 6 8

14 KELLNER Stefan Renault Clio RS/Renault Twingo2/-2000 12 4 0 8
15 KERBER Severin Peugeot 206 RC 2/-2000 10 3 4 3

n.g. PENZINGER Willy VW Golf 1/-2000 30 16 14

n.g. MAYR Christian Käfer 1303 2/+2000 30 16 14

n.g. SCHOPPER Alfred VW Scirocco 2/-1600 26 14 12

n.g. VAN LINTHOUDT Andreas Toyota Starlet 1,2 2/-1600 24 16 8

n.g. MAYER Patrick VW Golf I 1/-2000 22 8 14

n.g. KRONSTEINER Edi Simca Rallye 3 2/-1600 16 16

n.g. WERNER Hans Ford Fiesta 2/-1600 16 16
n.g. ADAMEK Helmut Seat Ibiza 1/-2000 15 5 10

n.g. SIMAK Hans Fiat Abarth 1000 TC 2/-1600 14 14

n.g. SCHWARZ Robert Honda Civic 1/-2000 14 14

n.g. AICHLSEDER Robert VW 1303 2/+2000 14 14

n.g. HAIDEN Leopold Mazda 2 2/-1600 13 10 3

n.g. HACKL Martin VW Golf II GTI 2/-2000 13 7 6
n.g. KRONSTEINER Gerhard Simca Rallye 3 2/-1600 12 12

n.g. NOVOTNY Karl Fiat X1/9 Abarth 1/-2000 12 12
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n.g. WONESCH Albert Subaru Impreza 2/+2000 12 12

n.g. LEITNER Franz Subaru Impreza STI 2/+2000 12 12
n.g. SCHIESSLING Alexander Renaut Megane/Fiat Stilo JTD 1/-2000 12 2 10
n.g. KERZNER Franz Escort MK2 1600 2/-1600 11 4 7

n.g. SPECKL Christian VW Golf 1 16V 1/-2000 10 10

n.g. AICHLSEDER Heinrich VW 1303S 2/+2000 10 10

n.g. FALLMANN Christoph Porsche 944 2/+2000 10 10

n.g. UITZ Sonja Toyota Yaris 2/-1600 8 8

n.g. FÖRSTER Sven Daihatsu Charade 2/-1600 8 8

n.g. KERN Harald Suzuki Swift Sport 2/-1600 8 8
n.g. STANGL Siegfried VW Golf II 2/-2000 8 8

n.g. EMMINGER Karl VW Golf II G60 2/+2000 8 8

n.g. EDER Christian VW Golf 1 1/-2000 7 7

n.g. MASIN Alexander Mitsubishi Colt 2/-2000 7 7

n.g. PFEIFFER Thomas Honda Civic FK2 2/-2000 7 7
n.g. EMMINGER Georg VW Golf II G60 2/+2000 7 7

n.g. WEIDL Bernd Fiat Abarth 1000 2/-1600 7 1 6

n.g. HÖRHAN Richard Opel Kadett  2/-2000 6 6

n.g. FIGL Markus Peugeot 206 RC 1/-2000 6 6

n.g. WONESCH Albert Daihatsu Charade 2/-1600 5 5

n.g. LEHNINGER Mario VW Golf II Syncro 2/-2000 5 5

n.g. WINDISCH Peter BMW 318iS E30 2/-2000 5 5

n.g. TROLL Willi Opel Kadett 2/-2000 5 5
n.g. WOHLSCHLAGER Johann Renault Clio RS 2/-2000 4 4
n.g. RITTER Franz Daihatsu Charade 2/-1600 3 3

n.g. HAIDER Franz VW Golf 1/-2000 1 1

n.g. KELLNER Helmut Renault Twingo F2000 1/-2000 0 0

n.g. HÖFFERL Michael Ford Escort RS2000 1/-2000 0 0

n.g. HAAS Christoph Renault Clio RSI 1/-2000 0 0

n.g. GLOIBHOFER Michael Renault Clio RS1 1/-2000 0 0

n.g. CHALUPA Herbert VW Vento 1/-2000 0 0

n.g. ALBERT Michael Fiat Ritmo 1/-2000 0 0

n.g. SVANCARA Alexander Subaru Justy 2/-1600 0 0

n.g. HOLINKA Roman Subaru Justy 2/-1600 0 0

[01] = Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt
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